K12005
Quadratischer Golfschirm

« Originell und elegant.
 Glasfaserstreben und -stock fiir viel Stabilitét bei geringem Gewicht.

 Polypropylen-Strebenspitzen und -Spitze sorgen fiir mehr
Sicherheit.

Quadratischer Golfschirm 30"/ 76 cm mit Handéffnung, 4 cm
Glasfaserrahmen und Griff, Sicherheitskappen. Fester Stoff aus 210T
Polyester. Ethylen-Vinyl-Acetat (EVA)-Handgriff.

One Size
-£ Black Navy Royal Slate White
Zertifikate Blue Grey
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Measurements in cm One Size
AVO01 - Diameter of the umbrella 130.00
AVO02 - Height of the umbrella's shaft 97.00
AV04 - Lenght of the umbrella's ribs 75.00




Al

KI2005

Farbinformationen

Black
RVB : 35,35,37

Pantone C : Black

Pantone TCX : 19-4004TCX

Navy

RVB : 41,46,56
Pantone C : 433C

Pantone TCX : 19-4012TCX

Logistik @ 1 @ 20

Royal Blue

RVB : 33,59,127

Pantone C : 7687C
Pantone TCX : 19-3952TCX

Slate Grey

RVB:92,92,91
Pantone C : 417C
Pantone TCX : 18-0306

O

White

RVB : 236,236,252

Pantone C : White

Pantone TCX : 11-0601TCX

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

16.00

18.00

100.00

10

11

20

0




